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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/toner-hp-czarny-hp-106a-hp106aw1106a-1000-str-p-325217.html

Toner HP czarny HP 100A,
HP106A=W1106A, 1000 str.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Rodzaj naboju z atramentem

Ilo$¢ kartondw w warstwie na palecie
Waga paletki

Technologia druku

Dtugos¢ palety

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ palety

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ brutto palety

Gtebokos¢ produktu

Warstwy na palete

Wysokos$¢ produktu

Liczba kartonéw w kazdej warstwie
Zakres temperatur (przechowywanie)
Wysokos$¢ brutto palety

Zakres wilgotnosci wzglednej

llos¢ sztuk

Kod OEM

Ostrzezenia

Kompatybilnos$¢ z marka
Segment HP
Liczba warstw

Kompatybilnos¢

264,99 zt
215,44 zt
TONHP-HHPO0304
W1106A
193424172702
Czarny
Standardowa wydajnos¢
525

683 g

Druk laserowy
100 cm

363 mm

2,45 m

1,3 kg

120 cm

104 mm

21 szt.

65 mm

25

-20 - 40 °C
2,45 m

20 - 80%

1

W1106A

Nie wyrzucac tonera do zwyktego
$Smietnika. Odda¢ do punktu
zbiérki odpadow
niebezpiecznych.,Unikac
kontaktu skéry i oczu z
tonerem.,Nie wdycha¢ pytu
tonera.

HP
Biznes
21

Tonery HP 106 sa kompatybilne
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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Kompatybilnos$¢ marki
Gtebokos¢ opakowania
Szerokos¢ palety
Waga produktu
Dtugos¢ brutto palety
Wysokos$¢ opakowania
Waga brutto palety
Szerokos¢ produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Zakres temperatur (eksploatacja)

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
llo$¢ na paczke

Rodzaj dostawy

llo$¢ kaset z czarnym tonerem

Piktogram(y) zagrozenia

z: HP Laser 107, 135HP Laser]et
107, 135, 137

HP

137 mm
120 cm
690 g
100 cm
98 mm
683 g
277 mm

525 szt.

10-30°C

25 szt.

10 - 90%
1000 stron
1 szt.
Jednopak
1

GHSO07: Substancje
drazniace,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska
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